
UCHWAŁA NR

RADY MIASTA ŻYRARDOWA
z dnia.................

zmieniająca uchwałę nr LXI/467/18 Rady Miasta Żyrardowa z dnia 11 października 

2018 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji 
Miasta Żyrardowa na łata 2019-2030

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 713) w zw. z art. 17 ust. 1 ustaw}' z dnia 9 października 2015 r. 

o rewitalizacji (Dz.U. z 2020 r. poz. 802), Rada Miasta Żyrardowa uchwala się, co następuje:

§1.

Do uchwały nr LXI/467/18 Rady Miasta Żyrardowa z dnia 11 października 2018 r. w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Żyrardowa na lata 

2019-2030 wprowadza się następującą zmianę:

w' § 1 otrzymuje następujące brzmienie:

„Przystępuje się do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Żyrardowa do 

roku 2030 jako podstawowego i strategicznego narzędzia wyprowadzania ze stanu 

kryzysowego obszarów zdegradowanych, integrującego w sposób kompleksowy wszystkie 

elementy procesu rewitalizacji na terenie Miasta Żyrardowa”.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Żyrardowa.

Uchwała wchodzi w życic z. dniem podjęcia.

□Wrektpr
ału Rewita/zacji i Rozwoju

RADCĄ PRAWNY



UZASADNIENIE

Gminny Program Rewitalizacji sporządza się dla obszaru rewitalizacji określonego 

w uchwale Rady Miasta Żyrardowa nr LIX/456/18 z dnia 30 sierpnia 2018 r. w sprawie 

wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Miasta Żyrardowa.

Opracowanie diagnozy, która wskazała koncentrację negatywnych zjawisk w mieście oraz 

przyjęcie wcześniej wymienionej uchwały, skutkowało podjęciem kolejnej uchwały 

o przystąpieniu do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji dla uchwalonego obszaru 

rewitalizacji Miasta Żyrardowa.

W związku z przedłużającymi się pracami nad szczegółową charakterystyką obszaru 

rewitalizacji niezbędna jest zmiana tytułu dokumentu z Gminny Program Rewitalizacji 

Miasta Żyrardowa na lata 2019-2030 na Gminny Program Rewitalizacji Miasta Żyrardowa 

do roku 2030.


